东 莞 市 交 通 运 输 局

关于转发《广东省交通运输厅关于 2019 年度
全省一、二类机动车维修企业和机动车
驾驶员培训机构诚信评价结果的

通报》的通知

各相关企业：

现将《广东省交通运输厅关于 2019 年度全省一、二类机

动车维修企业和机动车驾驶员培训机构诚信评价结果的通

报》（粤运便函〔2020〕151 号）转发给你们，请各企业及时

总结诚信评价工作经验，加强管理，促进我市机动车维修和

驾培行业服务水平的进一步提升。评价结果在广东省道路运

输管理信息网、广东省道路运输企业诚信信息网、东莞市交

通运输局公众网上公布。

东莞市交通运输局

2020年11月3日

（联系人：刘文仔，联系电话：0769-22002273）

jcysoft
新交通运输局章